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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220503S

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit APPS SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova. objekt me 
nr.pasurie 4/38+1-2, zona kadastrale 8513- Durres. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Shërbimet e kontraktimit të zhvillimit të softuerit 

programimit, tavolina e ndihmës teknike.  2-Kujdesi ndaj 
klientit, asistencë telefonike; shërbimi i telemarketingut, 
regjistrimi i të dhënave, hulumtimi i tregut, teleshitja, 
marketingu, marketingu dixhital.  3-Shërbime konsulence 
biznesi.  4-Shitjen, tregtimin dhe shpërndarjen e 
dokumenteve elektronike, qendrave elektronike, 
kompjuterëve personalë, formularëve, mikroprocesorëve dhe 
makinerive të kontabilitetit në përgjithësi, aksesorëve dhe 
pjesëve përbërëse të tyre, shitje dhe tregtim formularësh, 
mobiljesh dhe pajisjesh zyre në përgjithësi. 5-Do të jetë në 
gjendje të kryejë aktivitete mbështetëse konsulence dhe 
planifikimi në çështjet administrative dhe tregtare në favor të 
palëve të treta publike dhe private. 6-Do të jetë në gjendje të 
blejë dhe menaxhojë aksione në shoqëri të tjera vendase dhe 
të huaja; drejtimin, koordinimin teknik, financiar dhe 
administrativ të shoqërive të investuara. 7-Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit. 
Marcello PAGANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCELLOPAGANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “APPS SOLUTIONS” SHPK
E-Mail: marcellopagano001@gmail.com  
Telefon: 00393518699166  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211150-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212555-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.10.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Marcello Pagano dhe emerimi i Behar Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Shehu")                      Nga data "20/10/2023             
Ne daten "20/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Marcello PAGANO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213153-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I venndimit date 23.10.2023 per largimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7198A6BA-24C9-47D1-B641-3339A2F63018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1493901-9B5D-49E6-AB18-3C221C5EB6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2083D7B5-D200-43CE-9905-CBDD832310ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A77C322-7FF7-40EE-9BB1-0F7C3E68F0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D6CD6-0801-4C9D-BFEB-39918DC376D3
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administrators Behar Shehu  dhe emerim e Marcello PAGANO

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marcello  PAGANO")                      Nga data 
"23/10/2023             Ne daten "23/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Behar Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8307D0-A48F-46F9-A475-031F85AF640B

